**Fideiūsor.** Licet fide  
iūsor emat  
pignus: tñ debitori uel scđo soluēti re  
stituere cogēt: l. cōneus emptor cogēt nō posset.  
b. d. C Op. qd̄ nō possū ut ego: possū ut aliis:  
ut. l. si p̄. s. qui duos. s. de adop. ergo v̄ q. fideiūsor tanqz qlibet cōneus possit pignus reti  
nere. So. hic fides debita rōne cōueniōis hoc  
est mandati hoc ip̄edit. qd̄ dic ut plene no. per  
doc. in. l. i. C. d. dolo.

**Em p̄ior.** Qui emit a cre  
ditore primo ir  
reuocabiliter possidet. s. qui emit a de  
bitore: l. p̄cū soluaf primo creditori poterit  
cōueniri si solutū preciū ei offeraf. b. d. t glo. q  
rit unā. q. satis clarā t bñ dicit. dic ut in ea.

**Em soluēde.** Nō pōt pi  
gnus uēdi  
anteq. obitor sit in mora soluēdi. b. d.  
quam. l. no.

**Em secūdus.** Creditor  
re pignus p. eo qd̄ sibi debet t pro eo  
qd̄ priori obtulit creditor i. b. d.

**Si secūdus.** Secundus creditor  
uel fideiūsor n̄ emit  
irreuocabiliter. b. d. t idē dicit. l. sequens.

**Creditor.** Si creditor iu  
didit eēneo nō pōt debitor recuperare  
rem n̄i ex pacto uel rōne minoris etatis. b. d.

C Circa qd̄ dic q. qn̄qz apponiū pactū: ut lice  
at recuperare pignus qd̄ creditor uēdidit: t tune  
ex hoc debitor nō pōt agere cōtra emptorē: sed  
ager cōtra creditorē: ut sibi cedat actionē: ut hic  
in pn. qn̄qz apponiū pactū: ut ip̄i debitor liceat  
recuperare. t tūc ex hoc pacto ip̄se idē debitor  
pōt recuperare: ut hic in scđo riſo. qn̄qz nullū pa  
ctum apponiū: t tūc nō pōt refindi uēditio n̄i  
p. restitutiōe i integrū: ut hic in tertio riſo. qd̄ i  
telligo n̄i aliquid interuenēt ex his q. tribuit  
creditori actionē: ut dicā in. l. si. j. eo. t.

**Queritur.** Pactuz de nō uēdendo  
appositū ab eo qui habz  
ins in re ip̄edit uēditionē. b. d. s. vā lec. s. si ha  
beris in tex. nullā esse uēditionē. sed si haberis  
in tex. nullā esse cōuētionē: tūc dicit totū cōtra

bellapta. l  
d. l. si res ob  
ligata allegā  
do. d. l. pau  
lus uide il  
lā intellige  
re q. ibi ces  
sio fieri dbe  
at t vsg. ad  
qd̄ tēpus pos  
sit possessor  
banū obliga  
tionē facere  
z an post se  
tentia: uide  
Bar. in. d. l.  
si q. stipula  
tus fuerit. x.  
in melle. ad  
f. ff. de so. z  
Bal. i. l. pau  
lus. s. fin. q.  
mo. pig. uel  
hypo. sol. in  
lec. antiqua  
z illud qd̄ b  
dicitur d. ces  
sione impre  
tranda limi  
ta: ut p. bal.  
in. d. l. si res  
obligata in  
. v. notabili  
e. C Practi  
cau. tē. ad  
buio intel  
etum: vide  
qd̄ dixi. s. d  
peti. heredi  
l. si rez t pre  
cium.